
 

 

 

UCHWAŁA NR 814/2018 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2018 rok zgodnie z załącznikiem do 

uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu, a także Dyrektorowi Domu 

Dziecka w Tanowie, Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach oraz 

Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr 814/2018

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 30 marca 2018 r.

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 1 817

60095 Pozostała działalność 1 817

4300 Zakup usług pozostałych 1 817

750 Administracja publiczna 10 000

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

758 Różne rozliczenia 1 817 1 546 983 1 546 983

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 546 983

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 546 983

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 817

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych                           

w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego

1 817

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 546 983

4810 Rezerwy 1 546 983

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 709 10 000

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 10 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 699

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz                

i opinii
6 165

85395 Pozostała działalność 1 709

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                        

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych                                         

w paragrafie 205

1 453

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                        

z udziałem środków europejskich oraz środków,                            

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych                                         

w paragrafie 205

256

855 Rodzina 7 555 13 388

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 555 13 388

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn                  

w postaci pieniężnej
7 555

4300 Zakup usług pozostałych 13 388

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 709

85395 Pozostała działalność 1 709

4307 Zakup usług pozostałych 1 453

4309 Zakup usług pozostałych 256

801 Oświata i wychowanie 78 000

80195 Pozostała działalność 78 000

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

78 000

801 Oświata i wychowanie 78 000

80195 Pozostała działalność 78 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000

4300 Zakup usług pozostałych 2 500

89 081 1 546 983

26 914 1 556 983

78 000

89 081 1 546 983 104 914 1 556 983

WydatkiDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki 

Dyrektor Domu Dziecka w Tanowie

zadania własne

Dochody

Starosta Policki 

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo                                                                                                   

im Marii Grzegorzewskiej w Policach

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

dochody

razem

zadania własne

zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej



 

 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, określonych 

uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów do 

uchwały budżetowej. 

 

W dniu 23 marca 2018 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XXXIX/317/2018 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


